
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Số:            /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng  5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng  

Ca khúc Cách mạng tại tỉnh An Giang. 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 Ủy ban nhân dân 

thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch biên chế hành chính, sự nghiệp 

năm 2025 của các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

Uỷ ban nhân dân quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố Hà Nội về việc thành lập Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội 

trên cơ sở hợp nhất Trung tâm Văn hóa Hà Nội và Thư viện Hà Nội thuộc Sở 

Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; Quyết định số 1669/QĐ-UBND ngày 

21/3/2025 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà 

Nội thuộc Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-SVHTT ngày 25/3/2022 của Sở Văn hóa và 

Thể thao Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội; 

Căn cứ Thông báo số 158/TB-VHCSGĐTV ngày 29/4/2025 của Cục Văn 

hóa cơ sở, gia đình và Thư viện về việc tổ chức Hội diện Nghệ thuật quần chúng 

Ca khúc Cách mạng; 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 06/TTr-TTVH&TVHN ngày 16/5/2025 của 

Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội về việc đề nghị ban hành Quyết định 

thành lập Đoàn tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng Ca khúc Cách mạng 

tại tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đồng ý thành lập Đoàn gồm 30 thành viên, tham gia Hội diễn 

Nghệ thuật quần chúng Ca khúc Cách mạng tại tỉnh An Giang (có danh sách chi 

tiết kèm theo). 

Thời gian: Từ ngày 01/6 đến hết ngày 06/6/2025 (không kể thời gian đi, về) 

Phương tiện đi lại: Máy bay và ô tô. 

Địa điểm: Tỉnh An Giang. 

Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội chịu trách nhiệm 

trước Ban Giám đốc Sở về các thành viên trong Đoàn tham gia Hội diễn; Thực 

hiện đúng quy định, đảm bảo an toàn, hiệu quả, tiết kiệm; Chịu trách nhiệm 

quản lý các thành viên trong đoàn; Có báo cáo kết quả sau 07 ngày kết thúc 

chuyến công tác gửi về Sở qua phòng Quản lý Văn hóa, Tổ chức- Pháp chế. 

Điều 2. Kinh phí trích từ nguồn kinh phí hoạt động sự nghiệp của Trung 

tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội đã được Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội giao 

tại Quyết định số 356/QĐ-SVHTT ngày 18/4/2025 về việc điểu chỉnh, bổ sung 

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; Chế độ chi theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Giám 

đốc Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội và các thành viên có tên tại Điều 1 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Thư viện Hà Nội; 

- Lưu:VT, TCPC (Mai). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tài 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 
Đoàn tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng Ca khúc Cách mạng  

tại tỉnh An Giang. 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SVHTT  ngày      tháng 5 năm 2025 của  

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 
 

Stt Họ và tên Địa chỉ/Chức danh Nhiệm vụ 

1 Bà Trần Thanh Tú Phó Giám đốc Trung  tâm Trưởng đoàn 

2 Bà Trần Kim Chi 
Phòng Nghiệp vụ Văn hóa cơ sở 

 
Tổ chức biểu diễn 

3 Bà Đặng Thị Thu Hiền Phòng Hành chính Tổng hợp Phụ trách hậu cần 

4 Vũ Thị Thu Trang Phòng Nghiệp vụ Văn hóa cơ sở Phụ trách trang phục 

5 Ông Tô Ngọc Hiếu Phòng Nghiệp vụ Văn hóa cơ sở Phụ trách đạo cụ 

6 Phạm Thanh Thủy 
Số 2A - T9, Tổ 21 - Yên Hòa 

Cầu Giấy - Hà Nội 
Diễn viên hát 

7 Nguyễn Thanh Tùng Tổ 2 - Láng Hạ - Đống Đa, Hà Nội Diễn viên hát 

8 Bùi Tuấn Đức 
TT Nhà hát Chèo- 390 Trường Chinh, 

Khương Thượng, Đống Đa, Hà Nội 
Diễn viên hát 

9 Nguyễn Đức Dũng 
262 Ngõ Chợ Khâm Thiên, 

Phương Liên, Đống Đa, Hà Nội 
Diễn viên hát 

10 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Tổ 3 La Khê - Hà Đông - Hà Nội Diễn viên hát 

11 Bùi Yên Hà 
7- C TT Nhạc Viện, Ô Chợ Dừa, 

Đống Đa, Hà Nội 
Diễn viên hát 

12 Nguyễn Thùy Linh 
SN 142, Tổ 9, Hưng Thành, 

Tuyên Quang, Tuyên Quang 
Diễn viên hát 

13 Đồng Thị Thanh Nhàn 
Số 2, tầng 1, 11/18, Mê Linh, 

An Biên, Lê Chân. Hải Phòng 
Diễn viên hát 

14 Nguyễn Quốc Tuấn 
Trần Phú, thành phố Bắc Giang, Bắc 

Giang 
Diễn viên hát 

15 Phạm Đức Nam 
Xóm Ô, Ngọc Than, Ngọc Mỹ, 

Quốc Oai, Hà Nội 
Diễn viên hát 

16 Nguyễn Tuấn Nghĩa 
20 Bà Triệu, Tràng Tiền, 

Hoàn Kiếm, Hà Nội 
Nhạc công Guitare 

17 Lương Ngọc Thắng 
28 Lê Quý Đôn 2, Nguyễn Trãi, 

Hà Đông, Hà Nội 

Nhạc công Bass 

Guitare 



4 

 

18 Hà Văn Tùng 
Tổ 23- cụm 4 - Nhật Tân - Tây Hồ - 

Hà Nội 
Nhạc công Piano 

19 Hà Đình Huy 211 Hàng Bông, Hoàn Kiếm, Hà Nội Nhạc công Drumer 

20 Vì Văn Cường 
XómVặn, Bao La, Mai Châu, 

Hòa Bình 
Nhạc công đàn Bầu 

21 Lương Thành Đạt 
26 Lê Quý Đôn 2, Nguyễn Trãi, 

Hà Đông, Hà Nội 

Nhạc công 

Keyboard 

22 Nguyễn Thạch Sang 
Phòng 201 TTHV Múa VN, Tổ 17, 

Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội 
Diễn viên múa 

23 Lê Thanh Thúy 
Thôn Nghĩa Thôn, Kim Trung, 

Hưng Hà, Thái Bình 
Diễn viên múa 

24 Nguyễn Thị Như Trang Khối 23, Hưng Bình, Vinh, Nghệ An Diễn viên múa 

25 Ngô Thành Nam 
Thôn Cao Xá, Đức Thượng, 

Hoài Đức, Hà Nội 
Diễn viên múa 

26 Nguyễn Thị Phượng 
Tổ 15, TT SKĐA, Mai Dịch, 

Cầu Giấy, Hà Nội 
Diễn viên múa 

27 Nông Đình Thùy 
Ngõ 23 Cao Thắng, Hoàng Văn Thụ, 

thành phố Lạng Sơn, Lạng Sơn 
Diễn viên múa 

28 Phan Thị Hoa 
Thôn Đống, Cao Viên, Thanh Oai, 

Hà Nội 
Diễn viên múa 

29 Trương Thị Bích Hạnh 
Thôn Mỹ Duyệt, Cam Thủy, 

Lệ Thủy, Quảng Bình 
Diễn viên múa 

30 Cao Thị Mai Ly 
Khối Kim Tân, Hòa Hiếu, 

Thị xã Thái Hòa, Nghệ An 
Diễn viên múa 

 


		2025-05-20T10:24:06+0700


		2025-05-20T10:41:26+0700


		2025-05-20T10:41:40+0700


		2025-05-20T10:41:40+0700


		2025-05-20T10:42:56+0700
	Đào Vương Long


		2025-05-20T12:07:41+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-05-20T14:56:01+0700


		2025-05-20T14:56:01+0700


		2025-05-20T14:56:01+0700




